ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND         Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

        Kính gửi: ………………………………………………………………..

Thực hiện Công văn số 454/SCT-QLTM ngày 26/3/2021 của Sở Công

Thương tỉnh về việc đăng ký làm việc công tác triển khai kế hoạch phát triển

thương mại điện tử năm 2021 và giai đoạn 2021-2025.

UBND huyện Ngọc Hồi mời làm việc với thành phần, nội dung, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- UBND huyện mời các chủ thể OCOP đã được nhứng nhận:

+ Công ty TNHH cà phê Sâm Ngọc Nguyên (TT Plei Kần);

+ Hợp tác xã Dục Nông (xã Đắk Dục);

+ Tổ hợp tác rượu cần men lá dân tộc Brâu - Võ Thị Thu Hà (xã Pờ Y);

+ Hộ kinh doanh Cao Thị Khuyên (xã Sa Loong);

- UBND huyện mời các chủ thể OCOP đang đăng ký ý tưởng:

+ Hợp tác xã Kiên Thảo Phát (TT Plei Kần);

+ Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Phương (TT Plei Kần);

+ Hộ kinh doanh Trần Văn Giao (xã Đắk Xú);

+ Hộ kinh doanh Hà Thị Minh Học (xã Pờ Y);

+ Hộ kinh doanh Phạm Thị Bình (xã Pờ Y);

+ Hộ kinh doanh Nguyễn Lệ Như Sa (xã Pờ Y).

2. Nội dung:

- Hỗ trợ các doanh nghiệp, HTX, Tổ hợp tác, hộ kinh doanh tham gia mô

hình ứng dụng thương mại điện tử; tham gia kết nối sản phẩm với các địa phương

trong và ngoài tỉnh; hỗ trợ và triển khai các giải pháp trong truy xuất nguồn gốc

sản phẩm.

- Các chủ thể OCOP (đã được chứng nhận và đang đăng ký ý tưởng sản

phẩm OCOP) đem theo sản phẩm OCOP của đơn vị mình tới, trao đổi trực tiếp

nhằm đưa ra các giải pháp hỗ trợ trong thời gian tới về ứng dụng TMĐT.

3. Thời gian, địa điểm:

Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 07/4/2021 (Chiều thứ 4).

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện Ngọc Hồi.

UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn thông báo cho các chủ thể

OCOP đã được chứng nhận và đang đăng ký ý tưởng trên địa bàn quản lý biết,

tham gia và đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-04-04T11:15:14+0700

		2021-04-05T06:51:29+0700

		2021-04-05T06:51:29+0700

		2021-04-05T06:51:29+0700

		2021-04-05T06:51:29+0700